
Pripominky_SATUM
Od: Ivona Moravcová [imoravcova@satum.cz]
Odesláno: 17. července 2006 16:15
Komu: Palečková Libuše Mgr.
Předmět: Zprostředkování a poradenství na finančním trhu - odpovědi

Přeji hezký den,

dovoluji si reagovat nasouhrnně na otázky z bodu 2.3.

Jsme registrování jako pojišťovací makléř i pojišťovací agent a poskytujeme 
klientovi veškeré služby, od poradenství, audit pojistných smluv, zpracování 
nabídek přes správu pojistných smluv (připojištění, odpojištění) až po likvidaci
pojistných událostí. 
Podle Vašeho návrhu si nedovedeme představit, jak by další spolupráce s klientem
pokračovala, protože ve výkladech pojmů máte návrh, že poradenství a 
zprostředkování budou dvě různé činnosti, které ale v praxi velice úzce souvisí.

Nebo budeme nadále registrování jako pojišťovací makléř i pojišťovací agent? 
Doporučovali bychom, aby činnosti, které mohou vykonávat pojišťovací makléř a 
pojišťovací agent zůstaly ve stejném rozsahum jako nyní.
Pokud by to tak nebylo, není vyřešena otázka, kdo bude platit pojišťovacímu 
makléři za poradenství ...

Ing. Ivona Moravcová
SATUM CZECH s.r.o.
Porážkova 20
702 00 Ostrava

tel.:    +420 595 132 309
fax:    +420 596 111 496
mobil: +420 605 207 262
mailto:ivona.moravcova@satum.cz
web: www.satum.cz

Upozornění:
Informace uvedené v tomto e-mailu a jeho přílohách jsou důvěrné. Nejste-li 
oprávněným adresátem, prosíme o oznámení chybného zaslání funkcí "ODPOVĚDĚT". 
Zároveň jste povinen skartací daného e-mailu, včetně příloh. V případě zneužití 
je odpovědnost na Vás a společnost SATUM CZECH s.r.o. nenese žádnou odpovědnost 
za škodu způsobenou neoprávněným použitím.

Notice:
This message and any attached files are confidential. If you are not the 
intended recipient, please notify the sender by REPLYing immediately. At the 
same time you are responsible for deleting this e-mail including any 
attachements. You are fully liable for any unauthorized use as the company SATUM
CZECH s.r.o. bears no responsibility for damages caused by any unauthorized use.

Stránka 1


